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خوش ترین زندگی، از آنِ کسی است که خداوند سبحان، به او قناعت 

بخشیده و همسری شایسته، روزی اش کرده است.
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رژه شبه نظامیان انصاراله )حوثی ها( در شهر صنعا یمن

اگر شما چیزهای زیادی یا اصلًا  مرضیه ربیعی/ سردبیر
mr3150110@gmail.com همه چیز خود را از دست داده اید

به خاطر داشته باشید که 
جنبه های مثبت زندگی تان از جنبه های منفی آن خیلی بیش تر بوده اند اگر این 
گونه نبود که دلیلی برای شکایت از وضعیتی که به آن دچار شده اید وجود نداشت 
و بدانید که در طول زندگی تلخی و شیرینی همواره به یکدیگر آمیخته اند. ناله و 
شکایت کار درستی نیست. چیزهایی هستند که هیچ کس نمی تواند آن ها را از 
شما بگیرد مثل تفکرات، ابزارهای ذهنی، تفسیر شما از بداقبالی و فقدان و 
شکست. این محدوده را می توانید سنگر ذهنی خود در نظر بگیرید جلوه ای از 
آزادی که هیچ کس نمی تواند به آن حمله کند. هر چیزی را که دارید برایش ارزش 
قائل شوید و به آن عشق بورزید مثل سلامتی تان، شریک زندگی تان، بچه هایتان، 
دوستان، خانه، پول، سرزمین، اعتبارتان و جایگاهتان. آرام باشید و از این که 
روزگار ان ها را به شما داده است سپاس گزار باشید ولی همیشه این را به یاد داشته 
باشید که تمام این روزها زودگذر، شکننده و موقتی هستند پس به آن ها دل 
نبندید. بهترین نگرشی که می شود داشت این است که تصور کنید این ها را به 
صورت قرضی به شما داده اند و هر زمان ممکن است آن ها را پس بگیرند. حتی اگر 
چنین هم نشود در نهایت مرگ آن ها را از شما خواهد گرفت. وجود سرنوشت را 
بپذیرید. روزگار می چرخد و می چرخاند چرخی که به واسطه آن بالا و پایین های 
زندگی پیوسته در حال گردش و تغییر است. آن هایی که با چرخ روزگار همراه 
می شوند امیدوار بودند که به بالاترین سعادت برسند، اما ناگزیر از پذیرش این 
بودند که بالاخره یک روز با سراشیبی و سختی ها هم مواجه می شوند. پس بهتر 
است چندان در بند اوج یا فرود زندگی خود نباشید ممکن است شرایط به یک 

باره معکوس شود.

در رویارویی با زندگی؛

سنگر ذهنی تان را حفظ کنید
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بررسی روند بازار خودرو نشان می دهد که قیمت انواع خودروهای داخلی طی یکی 
دو هفته اخیر بیش از 20 درصد گران شده و این روند علی رغم حضور مشتری و 
رسیدن سطح معاملات به صفر همچنان افزایشی است. خبرآنلاین با انتشار 

کارتونی از مهدی عزیزی به این موضوع پرداخت. منبع: رویترز
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همزمان با رشد 7.9میلیونی مشترک جدید صورت گرفت

افزایش سهم بازار درآمدی همراه اول حدود 60درصد
علی شعبانی/ گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

تعداد مشترکان تلفن همراه طی دهه اخیر همواره روندی افزایشی 
داشته است و تقریباً هر سال توانسته به رکوردی جدید نسبت به 
سنوات قبل دست یابد. از این جهت حایز اهمیت در بررسی ماهیت 

است.
براساس آمار رسمی ارائه شده از سوی وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات، درحال حاضر بالغ بر 118میلیون و 25هزار مشترک تلفن 
همراه در کشور وجود دارد که توانسته ضریب نفوذ این بخش را به 

نسبت جمعیت به 142درصد برساند.
 همان طورکه از جدول بالا پیداست هم چنان اپراتور اول کشورمان 
توانسته با بیش از 90میلیون خطوط واگذار شده که از این تعداد 
20.38میلیون سیم کارت دائمی و 69.88میلیون سیم کارت اعتباری 
بوده است و با ضریب نفوذ 75.5درصدی درصدر جدول توسعه 
اپراتورها قرار بگیرد که در مقایسه با مدت مشابه رشد 8.9درصدی 
را در واگذاری خطوط مشاهده کنیم. همچنین در دهمین مجمع 
عمومی عادی سالیانه همراه اول که ماه گذشته برگزار شد مدیرعامل 
»همراه اول« به ارائه آماری از سهم بازار این شرکت پرداخت. وی 
ARPU )میانگین درآمد به ازای هر مشتری( مشترکان شرکت همراه 
اول را 25هزار و 621تومان اعلام کرد که شاهد رشد 18درصدی در 

این زمینه هستیم.
 سهم بازار درآمدی )Market share نمایان گر درصد صنعت یا کل 
فروش بازار است که توسط یک شرکت خاص در یک بازه زمانی 
مشخص به دست می آید( این شرکت نیز حدود 60درصدی رشد 

کرد. قابل توجه است که این شرکت توانسته 7.9میلیون مشترک جدید در 
سال98 جذب کند که از این تعداد فقط یک میلیون و 300هزار مشترک در 
مردادماه بوده است که این یک رکورد جدید در این زمینه محسوب می شود.

 همان طورکه اشاره شد اپراتور اول کشور با جذب 7.9میلیون مشترک جدید 
در سال98 و 33.91میلیون مصرف کننده دیتا که از این تعداد 21.5 میلیون 
مصرف کننده دیتا LTE هستند،با عبور از اهداف درآمدی خود در زمینه 
سرویس های دیتا، مکالمه، پیامک، پیامک انبوه، رومینگ و اینترکانکشن 

توانست به سهم بازار حدود 60درصدی دست پیدا کند.

مریم بیگدلو / گروه فرهنگ و هنر
news@ naslefarda.net

مدیر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان همدان از آغاز به 
کار مراکز فرهنگی هنری استان همدان با رعایت کامل پروتکل 
بهداشتی خبر داد و گفت:  ثبت نام دوره های تابستانی و اجرای 
طرح اوقات فراغت کانون ها از پنجم تیرماه آغاز شده و کارگاه ها 
از 15 تیرماه دایر شده است. بهناز ضرابی زاده در خصوص آغاز 
به کار مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان استان اظهار کرد: کانون از پنجم تیرماه ثبت نام خود را 
آغاز کرده است. وی افزود:  بعد از وقفه سه ماهه که در اثر شیوع 

ویروس کرونا رخ داده بود اکنون بنا بر هماهنگی های انجام شده 
با مراجع دارای صلاحیت، مراکز فرهنگی هنری استان با رعایت 
کامل پروتکل بهداشتی ثبت نام دوره های تابستانی و اجرای 
طرح اوقات فراغت خود را از پنجم تیرماه آغاز کرده و کارگاه ها 
نیز از 15 تیرماه دایر خواهند بود. مدیر کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان استان همدان با ابراز خرسندی از حضور گرم 
دوباره کودکان و نوجوانان در کانون ها گفت: استان همدان با 28 
مرکز ثابت و 10 واحد سیار و سه واحد پستی و دو مرکز فراگیر، 
پذیرای کودکان و نوجوانان است. وی اضافه کرد: کودکان و 
نوجوانان می توانند طبق سلایق و گرایش های خود، با انتخاب 

کارگاه های مختلف و متنوعی از قبیل شعر و قصه، نوشتن 
خلاق، اریگامی، خوشنویسی، داستان نویسی، عروسک سازی 
و... ضمن مراجعه به سایت www.kpf.ir نسبت به ثبت نام خود 
اقدام کنند. ضرابی زاده خاطرنشان کرد: پس از بازگشایی مراکز، 
متقاضیان عضویت در کانون علاوه بر خدمات مرتبط با امانت 

کتاب و استفاده از سالن مطالعه می توانند از هشت فعالیت 
کتاب محور رایگان مانند معرفی و بحث و نقد کتاب، روخوانی، 
آشنایی با مفاخر، مشاهیر و ویژگی های تاریخی و جغرافیایی و 
اقوام، سرزمین، آشنایی با احادیث و مهارت های خوب شنیدن 
و خوب گفتن را استفاده کنند. وی از افزایش فعالیت های 
کارگاه های تابستانی از 44 به 62 فعالیت خبر داد و تصریح کرد: 
علاقه مندان می توانند در دوره های متنوع و مختلفی از قبیل 
دوره های ارتباطی و تمرین خوب زندگی کردن )حال خوش 
زندگی( تا انواع زیرمجموعه های هنرهای تجسمی، نمایش و 
تئاتر، شعر و داستان نویسی، قصه گویی، عکاسی، چرتکه و... 
بهره مند شوند. مدیر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
استان همدان در پایان گفت: علاوه بر سفارش مکرر برای رعایت 
پروتکل بهداشتی، نسبت به ضدعفونی و گندزدایی تمام مراکز 

استان قبل از پذیرش اعضا تاکید داریم.

مدیر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان همدان خبر داد:

آغاز ثبت نام دوره های تابستانی کانون های پرورش فکری

فرهنگی

آگهی تجدید مناقصات عمومی دو مرحله ای

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری تجدید مناقصات 
عمومی دو مرحله ای نسبت به خرید به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

شماره فراخوان در سامانه شماره مناقصهموضوع تجدید  مناقصهردیف
تدارکات الکترونیکی دولت

سپره شرکت در 
مناقصه )ریال(

خرید سیم آلومینیومی با مغز فولاد به سطح مقطع 1
73.614/992099005090000006234/500/000 میلی متر مربع )مینک(

خرید سیم آلومینیومی با مغز فولاد به سطح مقطع 2
12615/992099005090000007210/000/000 میلی متر مربع )هاینا(

خرید کابل خودنگهدار فشار ضعیف به سطح مقطع 3
3×50+16+5016/992099005090000008450/000/000

شناسه: 904952

در صورت تمایل به شرکت در مناقصه رعایت نکات ذیل الزامی است.
1- زمان و محل و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ 99/4/17 لغایت 99/04/22 ، به سایت سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
www.setadiran.ir  )سامانه تدارکات الکترونیک دولت  )دریافت اسناد

www.tavanir.org.ir )پایگاه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر به آدرس  )ملاحظه آگهی
2- آخرین مهلت و محل تحویل و بازگشایی پاکات: پیشنهاد دهندگان ضمن بارگذاری تصویر 
کلیه مدارک پاکت های )الف ، ب ، ج( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت 09:30 روز شنبه 
مورخ 99/05/04 نسبت به تحویل اصل پاکت )الف( طبق شرایط درج شده در اسناد مناقصه تا ساعت 
10:30 روز شنبه مورخ 99/05/04 به دبیرخانه مرکزی شرکت به آدرس: تبریز، بلوار استاد شهریار، 

خیابان گلکار، شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی اقدام نمایند. 
* پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی به ترتیب در ساعت 11، 12، 13همان روز با حضور اعضای 

کمیسیون  در اتاق جلسات  طبقه اول  افتتاح خواهد شد.
3- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

4- پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده تضمین های معتبر از جمله واریز نقدی، 
ضمانتنامه بانکی و... اقدام و در پاکت   )پاکت الف( ارائه نماید. توضیح اینکه به پیشنهادهای فاقد 
سپرده، سپرده های مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر و چک شخصی و فاقد امضاء ، مخدوش 
مشروط پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در بند 2 آگهی مناقصه واصل شود مطلقا ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. 
5- هزینه چاپ آگهی در روزنامه به عهده برندگان مناقصه می باشد.


